
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

BZP-U/2020/MD

Gdańsk, dnia 27.03.2020r.

                                                                                                                                            Strona internetowa DRMG

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o sygn. zam. 22/BZP-U.510.11/2020/MD na zadanie pn.:

„Modernizacja al. Grunwaldzkiej na odcinku od nr 305 PKM/Abrahama do nr 345 
(jezdnia w kierunku Sopotu)” w ramach zadania pn. „Modernizacja dróg na terenie 

Gdańska.”

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 92 ust. 
2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej 
dalej ustawą Pzp, zawiadamia niniejszym o wyborze oferty najkorzystniejszej

1. Zamawiający uznaje za najkorzystniejszą i dokonuje wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: 

Kruszywo Sp. z o.o., 84-223 Linia, ul. Długa 4B

Uzasadnienie wyboru:
Najkorzystniejsza oferta wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w SIWZ i uzyskała najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów 
(największą łączną liczbę punktów). 

2. W postępowaniu złożono 5 (pięć) ofert, które otrzymały w ramach kryterium oceny ofert 
następującą liczbę pkt.

Nr 

oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Liczba pkt
w kryterium:

cena 

– max. 60 pkt

 Liczba pkt
w kryterium:

przedłużenie 
minimalnego 

okresu gwarancji 
jakości 

– max.40 pkt

Łączna
liczba pkt -

max. 100 pkt



Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

1.

STRABAG Sp. z o.o.,

05-800 Pruszków, 

ul. Parzniewska 10

--- --- ---

2.
Kruszywo Sp. z o.o.,

84-223 Linia, ul. Długa 4B
60,00 40,00 100

3.

Firma Budowlano-Drogowa 
MTM SA, 

ul. Hutnicza 35, 

81-061 Gdynia

58,40 40,00 98,40

4.

EUROVIA POLSKA S.A. 

Bielany Wrocławskie ul. 
Szwedzka 5, 

55-040 Kobierzyce

--- --- ---

5.
„WPRD GRAVEL” Sp. z o.o., 

ul. Żaglowa 2, 80-560 Gdańsk
--- --- ---

3. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone wraz z uzasadnieniem faktycznym i prawnym:

1) STRABAG Sp. z o.o., 05-800 Pruszków, ul. Parzniewska 10

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt 7a ustawy Pzp,. 



Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Zamawiający pismem z dnia 20.03.2020r., na podstawie art. 85 ust. 2 i 4 ustawy Pzp, zwrócił się do 
wykonawcy o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o 60 dni. Zgodę  należało 
wyrazić w terminie do dnia 26.03.2020r. Wykonawca STRABAG Sp. z o.o.,  nie wyraził zgody na 
przedłużenie terminu związania z ofertą (nie udzielił jakiejkolwiek odpowiedzi). 

2) EUROVIA POLSKA S.A., Bielany Wrocławskie ul. Szwedzka 5, 55-040 Kobierzyce

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt 7a ustawy Pzp,. 

Zamawiający pismem z dnia 20.03.2020r., na podstawie art. 85 ust. 2 i 4 ustawy Pzp, zwrócił się do 
wykonawcy o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o 60 dni. Zgodę  należało 
wyrazić w terminie do dnia 26.03.2020r. Wykonawca EUROVIA POLSKA S.A., nie wyraził zgody na 
przedłużenie terminu związania z ofertą (nie udzielił jakiejkolwiek odpowiedzi). 

3) „WPRD GRAVEL” Sp. z o.o., ul. Żaglowa 2, 80-560 Gdańsk

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt 7a ustawy Pzp,. 

Zamawiający pismem z dnia 20.03.2020r., na podstawie art. 85 ust. 2 i 4 ustawy Pzp, zwrócił się do 
wykonawcy o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o 60 dni. Zgodę  należało 
wyrazić w terminie do dnia 26.03.2020r. Wykonawca „WPRD GRAVEL” Sp. z o.o., nie wyraził zgody na 
przedłużenie terminu związania z ofertą (nie udzielił jakiejkolwiek odpowiedzi). 

4. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów w ramach niniejszego postępowania.

Włodzimierz Bartosiewicz 

Dyrektor 

Podpisano elektronicznie: 27-03-2020 


		2020-03-30T07:41:03+0000
	WŁODZIMIERZ BARTOSIEWICZ




